
C.F.

01811460227

01722590229

01699790224

00180360224

DENOMINAZIONE

GIUDICARIE ENERGIA ACQUA SERVIZI S.P.A.

GIUDICARIE GAS S.P.A.

PRIMIERO ENERGIA S.P.A.

TREGAS S.R.L.

TRENTINO TRASPORTI ESERCIZIO S.P.A.

02031010222

02084830229

00990320228

02002380224

01533550222

CONTO DEL BILANCIO

IMPEGNI C/COMP. €

7.065,21

0,00

0,00

0,00

0,00

656,97

192,00

INFORMATICA TRENTINA S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

CONSORZIO COMUNI DELLA P.A.T. SOC. COOP.R.L.

FUNIVIE PINZOLO S.P.A.

PAGAMENTI €

0,00

0,00

0,00

0,00

4.144,06

0,00

0,00

4.338,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONTRATTI DI SERVIZIO

CONTRATTI DI SERVIZIO

CONTRATTI DI SERVIZIO

0,00

7.484,29

192,00

CONTRATTI DI SERVIZIO

TRASF. IN C/ESERCIZIO

INFORMAZIONI SULLA SPESA DELL'ENTE LOCALE A FAVORE DEGLI ORGANISMI ANNO 2017

01854660220

01846020228

01371260223

OGGETTO SPESA

CONTRATTI DI SERVIZIO

96059210227

MADONNA DI CAMP. - PINZOLO - VAL RENDENA - AZIENDA PER IL TURISMO S.P.A.

TERME VAL RENDENA S.P.A.

RENDENA GOLF S.P.A.

FONDAZIONE CADUTI DELL'ADAMELLO

3.000,00

TRASF. IN C/ESERCIZIO 3.000,00 3.000,00

TRASF. IN C/ESERCIZIO

CONTRATTI DI SERVIZIO

TRASF. IN C/CAPITALE

TRASF. IN C/ESERCIZIO

17.000,00

0,00

0,00

3.000,00


