

INFORMAZIONI SULLA SPESA DELL'ENTE LOCALE A FAVORE DEGLI ORGANISMI ANNO 2017				
C.F.	DENOMINAZIONE	OGGETTO SPESA	CONTO DEL BILANCIO	
			IMPEGNI C/COMP. €	PAGAMENTI €
01811460227	GIUDICARIE ENERGIA ACQUA SERVIZI S.P.A.	CONTRATTI DI SERVIZIO	7.065,21	0,00
01722590229	GIUDICARIE GAS S.P.A.		0,00	0,00
01699790224	PRIMIERO ENERGIA S.P.A.		0,00	0,00
02031010222	TREGAS S.R.L.		0,00	0,00
02084830229	TRENTINO TRASPORTI ESERCIZIO S.P.A.	CONTRATTI DI SERVIZIO	0,00	0,00
00990320228	INFORMATICA TRENTE S.P.A.	CONTRATTI DI SERVIZIO	656,97	7.484,29
02002380224	TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	CONTRATTI DI SERVIZIO	192,00	192,00
01533550222	CONSORZIO COMUNI DELLA P.A.T. SOC. COOP.R.L.	CONTRATTI DI SERVIZIO	4.338,40	4.144,06
		TRASF. IN C/ESERCIZIO	0,00	0,00
00180360224	FUNIVIE PINZOLO S.P.A.		0,00	0,00
01854660220	MADONNA DI CAMP. - PINZOLO - VAL RENDENA - AZIENDA PER IL TURISMO S.P.A.	TRASF. IN C/ESERCIZIO	17.000,00	0,00
01846020228	TERME VAL RENDENA S.P.A.	CONTRATTI DI SERVIZIO	0,00	0,00
		TRASF. IN C/CAPITALE	0,00	0,00
01371260223	RENDENA GOLF S.P.A.	TRASF. IN C/ESERCIZIO	3.000,00	3.000,00
96059210227	FONDAZIONE CADUTI DELL'ADAMELLO	TRASF. IN C/ESERCIZIO	3.000,00	3.000,00